
Souhlas s ukládáním cookies 

1. Drat Pro s.r.o. užívá na této webové stránce soubory cookies. které jsou zde užity za 

účelem fungování webu a měření návštěvnosti webu https://dratpro.cz. Při procházení 

našich webových stránek zaznamenáváme část vaši IP adresy (anonymizováno), jak 

dlouho se na stránce zdržíte a ze které stránky přicházíte. Cookies pro měření 

návštěvnosti webu jsou zpracovávány na základě oprávněného zájmu správce. 

Používání cookies můžete na svém počítači v internetovém prohlížeči zakázat. 

 

2. Údaje, které provozovatel takto získá, mohou být zpřístupněny dalším zpracovatelům, 

zejména provozovatelům služeb a platforem Google a dále zpracovateli: 

Drat Pro s.r.o., IČ: 029 25 621, se sídlem U Dýhárny 946, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 

Spisová značka C 225309 vedená u Městského soudu v Praze 

Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však 

v současné době společnost nevyužívá. 

 

3. Shromážděné cookies soubory jsou zpracovány prostřednictvím: 

• služby Google Analytics, provozované společností Google Inc., sídlem 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. Sesbírané cookies soubory 

jsou následně společností Google Inc. v souladu se Zásadami ochrany soukromí, 

dostupnými na https://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/#nosharing. 

4. Společnost Drat Pro s.r.o. shromažďuje na svých webových stránkách následující 

soubory cookies: 

Typ Název Účel Expirace 

Cookie webu 
WP Test 

Cookie 

Ověření funkčnosti 

cookies 

Dle nastavení prohlížeče, popř. do 

odstranění 

Cookies třetích 

stran 

Google 

Analytics 

Získání statistických 

informací 

Dle nastavení prohlížeče, popř. do 

odstranění 

 

https://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/#nosharing

